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Tacka för feedback 

Ibland får man vara tacksam att ha personer i sin närhet som ger en feedback på hur man 
uppfattas. Jag har nyligen fått feedback på att jag ofta "talar ner" mig själv. Jag uppfattar 
det inte själv så, men efter att ha fått feedback på det från två olika personer oberoende 
av varandra, får jag acceptera att är det så jag uppfattas ibland... 

Mitt syfte är oftast att ta ned garden och visa att jag inte förstår och att jag är ok med 
det, men sättet jag gör det på ger inte alltid det önskade resultatet. Om jag vill ha ett 
annat resultat, så får jag göra något annat..... Det säger jag själv till dem jag coachar. 

Många tycker det är jobbigt att få feedback.  "Ja men, så där är inte jag". Nä, det kanske 
du inte tycker själv, men ur andras perspektiv ses du så. 

Därför är det spännande - och ibland  jobbigt- att få feedback på 
sitt sätt att vara. 

Är du eller din arbetsgrupp nyfiken på hur ni uppfattar varndra kan 
ni höra av er och se hur jag kan hjälpa till. Här finns mycket roligt 
att jobba med. Att träna på hur vi ger feedback är alltid användbart 

- både i arbetet och privat.... Läs mer nedan. 

 

Ledarseminarium med Bob K Smith, PhD den 24 november 2010 
Utveckla ditt ledarskap och din ledningsgrupp 

“Att utvecklas som ledare handlar om att lära känna sina egna och sina  

medarbetares värderingar. Men också att lära sig att se igenom defensiva  
beteenden och agera utifrån individens positiva intentioner.” 

Detta är budskapet under ett heldagsseminarium med en av världens 
främsta axiologer, författare Dr Bob Smith från USA, som forskar kring 
tankemönster och dess påverkan på hur vi kommunicerar och fattar beslut. 
Dra nytta av hans långa erfarenhet av ledarutveckling och hans kompetens 
kring hur ledare kommunicerar effektivt med defensiva personer. 

Inga förkunskaper krävs - utan det är bara att komma och följa med under 
en spännande dag! 

När? 24 november, kl. 09:00 – 16:30 
Plats? Skogshem & Wijk, Lidingö 
Kostnad? 2.950 kr exkl. moms, inkl mingelbuffé och boken ”Nå fram” 
Gå 4 betala för 3! 
Anmälan? info@ledarcoaching.com eller 073-643 62 38  
Läs bifogat program  

 Varmt välkomna! 

 
 



 
Så fungerar en defensiv medarbetare - 

nå fram i de svåraste av möten  

För dig som redan har gjort en tankeprofil och kommit i kontakt med 
axiologin, finns möjlighet att under en eftermiddag ta del av Bobs djupa 
insikter om människans tankemönster. Seminariet fokuserar på hur en chef 
kan ta sig förbi en defensiv medarbetares försvarsmekanismer och nå fram i 
de allra svåraste av möten. 

Välkommen till en eftermiddag som hjälper dig att förbättra ditt ledarskap. 

Läs bifogat program 

När? 23 november, kl. 13:00 – 19:00 
Plats? Centralt i Stockholm 
Kostnad? 2.900 kr exkl. moms, inkl mingelbuffé och boken ”Nå fram” 
Gå 4 betala för 3! 
Anmälan? info@ledarcoaching.com eller 073-643 62 38  

 Varmt välkomna! 

Nytta med nöje!!?? 

Är det verkligen möjligt?? Absolut! Vill du förbättra din och din arbetsgrupps 
kommunikationsförmåga och lära känna varandra på ett roligt, men ändå verksamt 
sätt? Då ska du kontakta mig, så ska jag förklara hur det går till. Varför inte avsätta 
en ½-1 dag för utveckling av arbetsgruppen, som en kickstart på 2011? 

Exempel på innehåll: 

• Varför har vi olika beteende? 
• Hur kan det som jag tycker är så självklart vara "hål i huvudet" för andra? 
• Hur kommunicerar jag och hur  kommunicerar mina arbetskamrater? 
• Är det bra och vad betyder det för vår grupp? 
• Hur ger vi återkoppling på ett konstruktivt sätt - både internt i organisationen och externt mot kunder? 

Jag lovar många skratt, aha-upplevelser och nya perspektiv.  
Ofta använder vi Insights Discoverys personprofil som utgångspunkt. 

Tveka inte - kontakta mig för information 
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